СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

22.11.2018  № 96/2018

	О  согласовании  установки   ограждающих
устройств по адресу: Москва, Угловой пер., д.26

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы, руководствуясь постановлением Правительства Москвы от 02.07. 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве»,  Совет депутатов решил:
1. Согласовать  установку ограждающих устройств (откатного шлагбаума со стороны Порядкового переулка, подъемного шлагбаума на проезде  со стороны Углового переулка) по адресу: Москва, Угловой пер., д.26 согласно схеме размещения, представленной в приложении к настоящему решению, при соблюдении собственниками многоквартирного дома требований п.12, п.13 постановления Правительства Москвы от 02.07.2013 № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве».
2. Уведомить уполномоченное лицо собственников помещений в многоквартирных домах о том, что все споры, возникающие между собственниками помещений многоквартирного дома, иными заинтересованными лицами по вопросу установки, эксплуатации и демонтажа ограждающих устройств решаются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, в том числе в судебном порядке.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов  исполнительной власти города Москва, управу Тверского района города Москвы, лицу, уполномоченному на представление интересов собственников жилых помещений многоквартирного дома.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и  разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  по адресу: www.adm-tver.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.

Глава муниципального округа Тверской                                                      Я.Б. Якубович

                                                                                                    Приложение к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Тверской
[bookmark: _GoBack]                                                                                   от 22.11.2018 № 96/2018

Схема
расположения шлагбаума на территории общественной автостоянки по адресу:
Москва, Угловой пер., д.26

[image: ]
image1.jpeg
\ 4
\E2n

Hosacrosapean 52

A

\ s

Astocnosona @

The Twilight Zone @

Mnayery

o

puct puc.2
117Gy Nel (arsanasi, OTRATHON) — BHE3A C napROBKI
Avmragansiit astowasiecks orkamioi Gapsep Amrowansseckuii wrarGays . i 2aesA 1 iy s ToSAAcRal T eppurroputr o TIopARKORGRS Tiepiyiaci
(UnarGaym Na1) (UlnarGaym Ne2) Tun: L1InarGaywm aBTOMTHYECKNii OTKATHOIi AHTHBAHAGLHbE
&  npunorow Nice RBGOO (pc.1).
UWlipisa mpoesa 4.9 w.
o
PR e -
s . i1narGayws N2 (ABTomaTuseciuli uurarGaym) — Bble3s i 3331
= 42 TGDKORY Ha IDHAOMOBOTE TepPHTOpI C YF10BO Mepeyka
| A 7 o croponst yn. HorocroBozckas paaom co crpoesnen G5C2 (Xnikansias).
I “Tin: WarGayw arowarisecioni Mogens: Came Gard 6500 (puc.2).
- e, Ulupira npoe3a 4.2 .
Wnpanop: /' Karawma Omra
Cmapuas no dowy,

Mockea Yen060i nep., 26 ke. 22